
UCHWAŁA NR LVI/362/24 
RADY GMINY NIEDŹWIADA 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz § 27 ust. 1 Statutu Gminy Niedźwiada (Dz.Urz. Woj. Lub. z 2018 roku, poz. 4588.) Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niedźwiada na 2024 rok stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wiącek 

 

Id: D8AF0247-506E-44B8-BA4F-119B05E100AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/362/24 

Rady Gminy Niedźwiada 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok 

1. Opracowanie planu pracy komisji. 

2. Analiza i opiniowanie projektów uchwał kierowanych na sesję Rady Gminy. 

3. Sprawy bieżące wynikające z zadań komisji. 

4. Ocena realizacji budżetu gminy za rok poprzedni. 

5. Opracowanie wniosku i podjęcie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia. absolutorium dla Wójta 
Gminy Niedźwiada. 

6. Kontrola i ocena funkcjonowania (wybranych) placówek oświatowych. 

7. Kontrola, analiza i ocena wykonania budżetu gminy za I i II półrocze. 

8. Doraźne kontrole zlecane przez radę gminy. 

9. Analiza i opinia projektu budżetu na rok kolejny. 

10. Kontrola gminnych jednostek organizacyjnych. 

11. Opracoweanie sprawozdania z działalności komisji. 

Id: D8AF0247-506E-44B8-BA4F-119B05E100AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/362/24 RADY GMINY NIEDŹWIADA z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



		2024-03-19T13:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




